
 

 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 
66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

 

 

 

 

 

 

Gorzów Wlkp. dnia 29.10.2019r. 

Nr zamówienia publicznego: 899/2019/006_odzież służbowa                               

 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu sektorowym 

 

 Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. ul. Kostrzyńska 46, 

66-400 Gorzów Wielkopolski ogłasza przetarg nieograniczony sektorowy  o wartości poniżej 

443 000 euro na dostawę odzieży służbowej dla kierowców i motorniczych Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o. o.  

1. Termin realizacji zamówienia:  

a) Kurtki wielofunkcyjne do dnia  20.12.2019 r. w ilości 221 szt.  

b) Sukcesywne dostawy od dnia podpisania umowy przez obie strony do dnia 31.12.2020 r. 

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert alternatywnych lub wariantowych. 

4. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy: 

 niewykluczeni na  podstawie zapisów SIWZ; 

 spełniający warunki związane z przedmiotem zamówienia opisanymi w SIWZ: 

- oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków związanych z przedmiotem zamówienia   

i braku podstaw do wykluczenia (załącznik nr 3 do SIWZ).,  

- oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej ( załącznik nr 6 do SIWZ).  

- pełnomocnictwo jeśli dotyczy. 

 spełniający wymagania SIWZ. 

5. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać na naszej stronie platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow 



 

 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 
66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Wspólny słownik CPV:  

          CPV: 18 20 00 00-1 Odzież wierzchnia   

CPV: 18 23 00 00 -0 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki 

CPV: 18 30 00 00-2 Części garderoby 

CPV: 18 33 00 00 -1 Koszulki i koszule 

CPV: 18 40 00 00-3 Odzież specjalna i dodatki 

CPV: 18 42 00 00-9 Dodatki odzieżowe  

7. Kryteria dokonywania oceny :   

 cena oferty  -  95% ,  

 termin dostawy  – 5%. 

8. Sposób porozumiewania między zamawiającym a wykonawcą: 

 Wyłącznie drogą elektroniczną poprzez Platformę Zakupową  

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow 

9. Zapytania na zapisy SIWZ: Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający niezwłocznie udzieli  

wyjaśnień, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert pod    

warunkiem , że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż 

do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.  

10. Termin składania ofert upływa w dniu 04.11.2019 r. godzina 10:00 -  Na Platformie 

Zakupowej  

11. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2019 r. o godzinie 10:05 w siedzibie Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o., ul. Kostrzyńska 46   - Salka narad (1 piętro) 

za pośrednictwem Platformy zgodnie z informacją zawartą w formularzu składania oferty na 

Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow, w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz 

zapisami SIWZ. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie 

ofert. 

12. Termin związania ofertą – 30 dni od terminu składania ofert. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_gorzow


 

 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. T +48 957 287 800 F +48 957 287 801 
66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kostrzyńska 46   

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy mzk@mzk-gorzow.com.pl |   www.mzk-gorzow.com.pl 
KRS 0000446109   

NIP 599-000-36-19 |   Kapitał zakładowy: 17 331 000,00   

 

 

 

 

13. Podpisanie umowy - Umowa zostanie zawarta zgodnie ze wzorem umowy stanowiącej 

załącznik nr 7 do SIWZ po uzupełnieniu o dane z oferty. 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 3 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed upływem 

terminu związania ofertą (w przypadku gdy złożono 1 ofertę termin ustala Zamawiający). 

14. Zamawiający wyznacza wadium w kwocie 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych  

00/100).  

 

 


